da Bahia e suporte jurídico a Presidência da Casa Legislativa do Município 
de Mundo Novo, Estado da Bahia. 

Contratado:  MUNIZ DE GOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 
24.263.997/0001-30 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 
Valor Total:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa: